
Uchwała Nr XXXVIII/332/2013
Rady Gminy Sobków

z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na
lata 2013 - 2025

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn.zm.) uchwala się
co następuje:

~l
Zmianie ulegają załączniki Nr l, Nr l a, Nr 2 do uchwały Nr XXVI/249/20 13 Rady Gminy
Sobków z dnia 17 stycznia 2013 r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013
- 2025, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr l, Nr la, Nr 2 do niniejszej
uchwały.

~2
Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie.

p

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ..

pr~ew ącyR ny

Stani embarski
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Załącznik Nr la do Uchwały
NrXXXVIIU332/2013 Rady Gminy Sobków
z dnia 18 grudnia 2013 r

Objaśnienia

Planowane dochody zostały zwiekszone ogółem o kwote 86.583,25 zł

dochody bieżące o kwote 86. 583, 25z/, z tefJo:
II o kwotę 9.202,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne na podstawie Decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I,3111.837.2013 z dnia 27 listopada 2013 r,
210 kwotę 28.381,25 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn, "Realizacja
programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sobków w 2013 L" na podstawie
Umowy Nr 95/13 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska iGospodarki Wodnej w
Kielcach z dnia 25 lipca 2013 r, oraz aneksu do umowy z dnia 21listopada2 013 r,
310 kwotę 4,000,00 zł z tytułu dofinansowania gminy za zbieranie porzuconych pojazdów
wycofanych z eksploatacji na podstawie Umowy dotacji Nr 820/2013/UG/WR z Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 29 listopada 2013 L

410 kwotę 45.000,00 zł z tytułu dochodów bieżących na podstawie wykonania za II miesięcy 2013
roku

Planowane dochody zostały zmniejszone ogółem o kwote 209,10zł:
dochody bieżące o kwote 209, 10 zł, z tefJo:
110 kwotę 209,10 zł. z tytułu końcowego rozliczenia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Projekt
"Lepsze jutro" realizowany przez Szkolę Podstawową w Sobkowie,

Planowane wydatki zostały zmniejszone ogółem o kwote 209,10 zł:

wydatki bieżące ofJółem o kwote 209,10 zł, z tefJo:
110 kwotę 209,10 zł. z tytułu końcowego rozliczenia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Projekt
"Lepsze jutro" realizowany przez Szkołę Podstawową w Sobkowie.

Planowane wydatki zostały zwiekszone ogółem o kwote 9.202,00 zł:
wydatki bieżące ofJółem o kwote 9,202,00 zł,z tefJo:

- o kwotę 9.202,00 zł z tytułu dotacji na zadani własne realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społeczne na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego

Zmianie uległ deficyt budżetu, który wynosi 148.311,47 zł i zostanie pokryty z wolnych środków.

Zmianie uległy przychody budżetu, które wynoszą 3.065,760,15 zł..

W wyniku powyższych zmian budżetu, wskaźniki obciążenia budżetu w 2013 roku nie przekraczają
15% wskaźnika obciążenia dochodów w ciągu roku i nie zostały naruszone wskaźniki relacji długu
wynikające z art, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych,





Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV1I1I332/2013Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia

2013r

W roku 2014 planowane jest umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska w kwocie 1.260.000,00 zł.

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i z tytułu dotacji

Dochody bieżące udziału we udziału we Dochody
wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty z subwencji środków majątkowe ze sprzedaży oraz środków

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku przeznaczonychdochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycjeosób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1j+{1.2]

2013 23929 168,83 22889615,11 2425336,00 15823,00 2529580,00 1262142,00 12829326,00 4785994,29 1039553,72 122800,00 879941,41
2014 24219000,00 23769000,00 2825300,00 0,00 3121211,00 1692142,00 13 149 326,00 4480000,00 450000,00 150000,00 265235,00
2015 23932402,00 23552402,00 2700200,00 0,00 3120402,00 1702402,00 13100000,00 4490000,00 380000,00 50000,00 0,00

2016 24765620,00 24365620,00 2788000,00 0,00 3221 500,00 1757000,00 13500,00 4600000,00 400000,00 50000,00 0,00
2017 24341171,00 23941 171,00 2745000,00 0,00 3221500,00 1730000,00 13350000,00 4450000,00 400000,00 50000,00 0,00
2018 24930314,00 24510314,00 2810000,00 0,00 3297800,00 1770000,00 13660000,00 4550000,00 420000,00 50000,00 0,00
2019 25363460,00 24933460,00 2858300,00 0,00 3354500,00 1 800000,00 13895000,00 4628000,00 430000,00 50000,00 0,00

2020 25673 830,00 25223830,00 2891 500,00 0,00 3393500,00 1 821 000,00 14056000,00 4682000,00 450000,00 50000,00 0,00

2021 26177 798,00 25677 798,00 2943500,00 0,00 3454600,00 1 853800,00 14308000,00 4766000,00 500000,00 50000,00 0,00

2022 26790573,00 26290573,00 3012000,00 0,00 3536800,00 1 898000,00 14648000,00 4878000,00 500000,00 100000,00 0,00

2023 27 386289,89 26886289,89 2945000,00 0,00 3458000,00 1 856000,00 14323000,00 4770000,00 500000,00 100000,00 0,00

2024 27931 264,00 27411264,00 3002500,00 0,00 3525000,00 1 892000,00 14600000,00 4863000,00 520000,00 100000,00 0,00
2025 28274256,76 27724256,76 3036500,00 0,00 3565000,00 1 915000,00 14765000,00 4918000,00 550000,00 100000,00 0,00
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z tego:
w tym:

w tym: w tym:
gwarancje l poręczenia na spłatę przejęlyd1

podlegające wyłączeniu z zobowiązań samodzielnego
Iim~6w spłaty zobowiązań publicznego zakładu opieki

Wyszczególnienie Wydatkiogółem określonych wart. 2-43 usL 3 zdrowotnej odsetki i dyskonto WynikbudżetuWydatki bieżące z tytułuporęczeń i pkt 2 ustawy z dnia 27 przekształconego na wydatkina obsługę określone wart. 243 Wydatkimajątkowe
sierpnia 2009 r. o finansach zasadach określonych wgwarancji publicznych (Dz. U. Nr 157. pqepisach o dzialalnośd długu ust. 1 ustawy lub
poz. 1240, z pót1l. zm,) lub leczniczej, w wy:;okośd w art. 169 ust. 1 ufp zart, 169 ust. 3 pl<! 2 ustawy z jakiej nie podlegają
dnia 30 cze1WC!l2005 r. o sfinansowaniu dotacją z 2005 r.
finansach publicznych (Oz. budżetu pai1stwa)
U. Nr 249. poz. 2104. z

pótn. zm.)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1]+ [2.2J {1{ó2]

2013 24 on 480,30 21681927,20 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 2395553,10 -148311,47
2014 23559961,89 21 2n 869,89 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 2282092,00 659038,11
2015 23027218,00 21 254311,69 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 1 772 906,31 905184,00
2016 23528836,00 21 593448,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 1 935388,00 1 236784,00
2017 23104 387,00 22156295,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 948092,00 1 236784,00
2018 23593530,00 22583318,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 1010212,00 1 336784,00
2019 24 042 180,99 23160384,99 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 881 796,00 1 321 279,01
2020 24809446,00 23843354,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 966092,00 864 384,00
2021 25 587 428,11 24627136,11 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 960292,00 590369,89
2022 26267085,00 25301 473,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 965612,00 523488,00
2023 26875391,43 25892009,69 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 983381,54 510898,46
2024 27527968,00 26436764,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 1 091 204,00 403296,00
2025 27870960,76 27098732,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 772 228,76 403296,00
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie
budżetu kt6rych mowa w pożyczki, emisja niezwiązane zbudżetowa z lat na pokrycie art 217 ust.2 pkt na pokrycie papierów na pokrycie zaciągnięciem na pokrycie

ubiegłych deficytu budzetu 6 ustawy deficytu budżetu wartościowych deficytu budżetu długu deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

[4.1j + [4.2] + [4.3] -"
Formuła + [4.4]

2013 3065760,15 0,00 0.00 2027760,15 148311,47 1 038000,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z, w tym: Kwota

w tym: w tym:
zobowiązań

Wskaźnik Wskainik wynikających z
łączna kwota przypadających w tym: Łączna kwota zadłużenia do zadłużenia do przejęcia przez
l1a dany rok kwot wyłączeń wyłączeń z dochodów dochodów jednostkę

Spłaty rat określonych w: art. 2<43 ust. 3 ograniczeń długu
kapitałowych

pkt 1 ustawy Qub 3rt. 159 ust. 3 kwoto określonych wart. ogółem ogółem, o samorządu
Rozchody pkt 1 u/p z 2lXl5 r.), art. 1218 przypadających na Inne rozchody kwota wyłączeń z określony wart. którym mowa w terytorialnego

Wyszczególnienie kredytów i ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 dany rok kwot Kwota długu 170 usl 3 ufp z
ograniczeń długu zobowiązań pobudżetu r. - Przepisy wprowadzające niezwiązane ze 2005 r. oraz w art 170 ufp z 2005 art. 170 ufp zpożyczek oraz u~ o finansach wylączeń spłatą długu 36 ustawy o określonych wart. f., bez 2005 L, po likwidowanych i

wykup papierów publicznych (Oz. u, Nr 157, określonych wart. zmianie niektórych 170 ust. 3 ufp z uwzględniania uwzględnieniu przekształcanychpoz. 1241, z późn, zm.) oraz 243 ust. 3 pkt 1wartościowych art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia ustawy lub art. 169
ustaw w związku z 2005 r, wyłączeń wyłączeń jednostkach

2012 r. o zmianie niektórych ust. 3 pkt 1 ufp z
realizacją ustawy

określonych w określonych w zaliczanych do
ustaw w związku z realizacją budżetowej

sektora finansówustawy budżetowej (Oz.U. poz. 2005 r. pkt6.1. pkt 6.1.
1456) publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5,1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Fonnuła [5.11+15.21 [61111 ({61--16.1j1[1]

2013 2917448,68 2917448,68 0,00 0,00 0,00 11 251 585,47 0,00 0,00 47,02% 47,02% 0,00

2014 659038,11 659038,11 0,00 0,00 0,00 9332547,36 0,00 0,00 38,53% 38,53% 0,00

2015 905184,00 905184,00 0,00 0,00 0,00 8427363,36 0,00 0,00 35,21% 35,21% 0,00

2016 1236784,00 1236784,00 0,00 0,00 0,00 7190579,36 0,00 0,00 29,03% 29,03% 0,00

2017 1 236784,00 1236784,00 0,00 0,00 0,00 5953795,36 0,00 0,00 24,46% 24,46% 0,00

2018 1336784,00 1336784,00 0,00 0,00 0,00 4617011,36 0,00 0,00 18,52% 18,52% 0,00

2019 1 321 279,01 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 3295732,35 0,00 0,00 12,99% 12,99% 0,00

2020 864384,00 864384,00 0,00 0,00 0,00 2431 348,35 0,00 0,00 9,47% 9,47% 0,00

2021 590369,89 590369,89 0,00 0,00 0,00 1 840978,46 0,00 0,00 7,03% 7,03% 0,00

2022 523488,00 523488,00 0,00 0,00 0,00 1317490,46 0,00 0,00 4,92% 4,92% 0,00

2023 510898,46 510898,46 0,00 0,00 0,00 806592,00 0,00 0,00 2,95% 2,95% 0,00

2024 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 403296,00 0,00 0,00 1,44% 1,44% 0,00

2025 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
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Relacja zrównoważeniawydatków l;ietącycll. o Wskaźnik spłaty zobo..,<¥:ań
której mowa wart, 242 ustawy

Wskaźnik Wskaźnik planowanej Dopuszczalny wskatnik Infonnacja o spełnieniu Infonnacja o
Wskaźnik planowanej łącznej łączne) kwoty spłaty sJl/atyzobowiązań Dopuszczalny wskatnika spłaty spełnieniu wskaźnika

Wskaźnik planowanej wskaźnik SJl/aly zobowiązań sJl/atyzobowiązań
płanowanej łącznej kwoty spłaty zobowfązań. o której Wskaźnik planowanej Kwota zobowiązań łącznej kwoty sJl/aly określony wart. 243 zobowiązań określony określonego wart. 243 określonego wart. 243Rótnlca między kwoty spłaty zobowiązań, o mowa wart. 243 ust 1 łącznej kwlJly spłaty związku zobowiązań, o której ustawy, po wart. 243 ustawy, po ustawy, po ustawy, podochodami bieżącymi,
zobowiązań, o której mowa wart. ustawy do dochodów zobowiązań. o której mowa wspćllwOrzonegoprzez mowa wart. 243 usl. 1 uwzględnieniu uwzględnieniu uwzgli:dnieniu uwzględnienlupowiększonymi o

której mowa wart. 169 ust. 1 ufp z
ogółem, bez wart. 243 us!. 1 ustawy do jednostkę samorządu ustawy do dochodów wyłączel'l określonych wyłączeń określonych zobowiązań związku ",obowiązań związkunadwy;t~ budźetową uwzględnienia dochodów ogółem, bez wart. 36 ustawy z dniaWyszczególnienie Różnlca mIędzy określoną w pkt 4.1. i 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do ZObowiązańzwiązku uwzględnienia zobowiązań

terytorialnego ogółem, po 7 grudnia 2012 r. o wart. 36 uslawy z dnia wsp6llwo",onego pn:ez wspćllwO",onego przez
pIlypadającyell do uwzględnieniu 7 grudnia 2012 r. o jednostkę samorządu jednostkę samllr:ządudochodami bletącymi a wolne środklllkreślone 2005 r. do dochodów ogółem, współtwo"'onego przez związku wsp6llworzonego spłaty w danym roku zobowiązań związku zmianie niektórych zmianie niektórych terytorialnego oraz pll terytllrialnego oraz powydatkami bieżącymi w pkl4.2. a wydatkami dochodów ogółem, po uwzględnieniu JednoSlkęsamorządu przez jednostkę samorządu budte1owym. wsp6/łwOrzonegoprzez uSlaww związku z ustaww związku z uwzględnieniu uwzględnieniubletącyml, bez uwzględnienia wyłączeń terytorialnego I bez terytorialnego, po podlegająca doliczeniu jednostkę samorządu realizacją uSlawy realizacją ustawy wytączeń nl<reślonych wyłączeń określonychpomnieJszonymi16])o

wyłączeń przypadających na
uwzględniania uwzgl(!dnlenluwyłączeń zgodnie z art. 244 terytorialnego oraz po budtetowej, obliczony budtetOWł!j.obliczony wpkl5,1.1., w pk\5.1.1.,wydatki określone w pkt wyłączeń ~padających na dany rok ....., uwzględnieniu w oparciu 1)plan 3 w oparci~ li wykonanie obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu2.1.2 określonych w pkt dany rok przypadających na okre~onych w pk\5.1.1. wyłączeń kwartalUwroku roku poprzedzającego o plan 3 kwartałów roku o wykonanie roku

5.1.1. określonych w pkt dany rok określonych w poprzedzającego rok rok budtetowy poprzedzającego rok poprzedzającego rok
5.1.1. pkt 5.1.1. budzetowy budtetowy budtetowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.8 9.7 9.7.1 9.8 9.s'1

Formuła {1.1]- [2.1]
[1.1] .• [-4.1].• [4.2]- ([2.1.1]" {2.1.3.1]" (121.11+12,13,11+[5.11_([2.1.1.]" {2.1.3.1]" ([2.1.1] + [2.1.3.1]" [5.1]- q2,1,1J+12.1.31]+l51J+I'I,SI-średnia z lnach średnia z trzech

[9.6]-[9.7] [9,6J-[9.7.1]]2,1j- [2.1.2] [5.1] )/[1] 15.1.11-121.1.1))/[1) [5.1]) /(1) [5.1.1] - [2.1.1.1]} 1[1J IS.1.1H2.1.1.1IYl11 poprzerlniclllat [9,6,1] poprzednlclllat [9,6.1]

2013 1207687,91 3235448,06 14,70% 14,70% 14,70% 14,70% 0,00 14,70% 4,90% 7,00% NIE NIE
2014 2491130,11 2491130,11 4,79% X 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 5,64% 7,74% TAK TAK

2015 2298090,31 2298090,31 5,66% X 5,66% 5,66% 0,00 5,66% 6,28% 8,37% TAK TAK

2016 2772172,00 2772 172,00 6,21% X 6,21% 6,21% 0,00 6,21% 8,76% 8,76% TAK TAK

2017 1784 876,00 1 784 876,00 6,31% X 6,31% 6,31% 0,00 6,31% 10,71% 10,71% TAK TAK

2018 1 926996,00 1 926996,00 6,40% X 6,40% 6,40% 0,00 6,40% 9,58% 9,58% TAK TAK

2019 1 773075,01 1773075,01 5,92% X 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 8,96% 8,96% TAK TAK

2020 1 380476,00 1 380476,00 3,83% X 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 7,55% 7,55% TAK TAK

2021 1 050661,89 1 050661,89 2,56% X 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 6,90% 6,90% TAK TAK

2022 989100,00 989100,00 2,14% X 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 5,65% 5,65% TAK TAK

2023 994280,00 994280,00 2,01% X 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 4,61% 4,61% TAK TAK

2024 974500,00 974500,00 1,55% X 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 4,09% 4,09% TAK TAK

2025 625524,76 625524,76 1,50% X 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 3,97% 3,97% TAK TAK
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybran} ,odzajach Vvj'datków budżetoVvj'ch

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z

Wyszczególnienie
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na funkcjonowaniem Wydatki objęte Wydatki

nadwyżki pożyczek i wykup Vvj'nagrodzenia i organów jednostki limitem art. 226 ust. inwestycyjne Nowe wydatki Wydatki majątkowe

budżetowej papierów składki od nich samorządu 3 ustaVvj' bieżące majątkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji
wartościowych naliczane terytorialnego)

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła 111.3.11+ [11.3.21

2013 0,00 0,00 11 793 967,81 1 957253,00 1738174,17 260453,33 1477 720,84 1168311,75 618680,35 0,00

2014 659038,11 659038,11 11813301,00 2088235,00 484 764,11 67500,00 417 264,11 417264,11 1564827,89 300000,00

2015 905184,00 905184,00 12116200,00 2141780,00 28300,00 28300,00 0,00 0,00 947638,64 300000,00

2016 1 236784,00 1236784,00 12 426 878,00 2196697,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 1635388,00 300000,00

2017 1 236784,00 1236764,00 12745516,00 2253022,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 748092,00 200000,00

2018 1 336764,00 1 336784,00 13072 324,00 2310792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810212,00 200000,00

2019 1 321 279,01 1 321 279,01 13407512,00 2370043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 796,00 200000,00

2020 864384,00 864384,00 13751295,00 2430813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766092,00 200000,00

2021 590369,89 590369,89 14103890,00 2493142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760292,00 200000,00

2022 523488,00 523488,00 14465530,00 2557068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765612,00 200000,00

2023 510898,46 510898,46 14836441,00 2622635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783381,54 200000,00

2024 403296,00 403296,00 15216860,00 2689882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 204,00 200000,00

2025 403296,00 403296,00 15607040,00 2758853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 228,76 0,00
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Finansowanie programów, tJrojektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mow •• od art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Dochody bieżące
w tym: DOChody w tym:

Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
na programy, majątkowe na programy, projekty realizację programu,

projekty lub zadania środki określone w programy, projekty środki określone w lub zadania projektu lub zadania
WyszczegÓlnienie finansowane z środki określone w art. 5 ust. 1 pkt2 lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane wynikające wyłącznie

udziałem środków, ustawy wynikające finansowane z środki określone w
ustawy wynikające udziałem środków, środkami z zawartych umów zart. 5 ust. 1 pkt 2 udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2

o kt6rych mowa w ustawy wyłącznie z
o kt6rych mowa w ustawy wyłącznie z o których mowa w określonymi wart. 5 podmiotem

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zawartych umów na zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt2i3 ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym

ustawy realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt2i3 realizację programu, ustawy środkami, o kt6rych
projektu lub zadania ustawy projektu lub zadania mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2013 494043,91 458162,26 458162,26 879941,41 822 843,16 822843,16 488502,49 392455,78 392455,78

2014 0,00 0,00 0,00 265235,00 237213,00 237213,00 41500,00 41500,00 41 500,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14300,00 14300,00 14300,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kwoty dotyczące przejęcia i sp/aty zobowiązań po sa. .lelnycl1publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegowyniku

w tym: Kwota zobowiązań Dochody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
Wydatki majątkowe wynikających z budżetowe z tytułu przejętych przejętych zobowiązańWydatki majątkowe na realizację przejęcia przez dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań samodzielnegona programy, programu, projektu jednostkę budżetu państwa, o zobowiązań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu Wydatki bieżące na

projekty lub zadania
finansowane lub zadania samorządu której mowa wart. podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
pokrycie ujemnego

Wyszczególnienie finansowane z wynikające wyłącznie terytorialnego umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego
udziałem środków, środkami

z zawartych umów z zobowiązań po
196 ustawy z dnia

mowa wart. 190 przekształconego likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego
określonymi wart. 5 15 kwietnia 2011 r. 2011 r. nao których mowa w podmiotem likwidowanych i ustawy o na zasadach zasadach publicznego zakładu
ust. 1 pkt 2 ustawy o działalności podstawieart.5ust.1pkt2i3 dysponującym przekształcanych działalności określonych w określonych w opieki zdrowotnej

ustawy środkami, o których samodzielnych
leczniczej (oz.U. Nr

leczniczej przepisach o przepisach o
przepisów o

112, poz. 654, z zakładach opieki
mowa wart. 5 ust. 1 zakładach opieki późno zm.) działalności działalności zdrowotnej

pkt 2 ustawy zdrowotnej leczniczej leczniczej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2013 1130122,79 667006,00 667006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 416066,04 241002,00 241002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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• D, uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Spłaty rat
kapitałowycł1 oraz Wynik operacji
wykup papierów związane z

Wyszczególnienie wartościowych, o Kwota długu,
spłata zobowiązań umowami wypłaty z tytułu

niekasowycł1

których mowa w pkt. którego planowana Wydatki zaliczanymi do wpływających na
spłata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat tytułów dłużnych

wymagalnych kwotę długu (m.in.
5.1., wynikające wydatków budżetu poprzednich, innych poręczeń i umorzenia, różnice

wyłącznie z tytułu niż w pkt 14.3.3 wliczanych w gwarancji kursowe)
zobowiązań już państwowy dług
zaciągniętych publiczny

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2013 2917448,68 0,00 8.00 8,00 0,00 0,00 0,00

2014 659038,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~1260000,00

2015 905184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1236784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1236784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1336784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 864384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 590369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 523488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prz~.R ,y

Stani w embarski
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Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/332/2013 Rady Gminy Sobków z

dnia 18 grudnia 2013r.
kwoty w

zł

Strona

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limil2013 Limil2014 Limil2015 Limil2016 Limil2017

koordynująca od I do
finansowe

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogó/em (1.1+1.2+1.3) 3346264,65 1738174,17 484764,11 28300,00 12000,00 12000,00

1.a • wydatki bieżące 759888,76 260453,33 67500.00 28300,00 12000,00 12000.00

1.b •wydatki majątkowe 2586375,89 1477720,84 417264,11 0,00 0,00 0,00

1.1.. WYdatki na programy, projekty lub ządania związane z programami . 2810392,65 1 343 3~,17 458764,11 14300,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziałem środków, o których_mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ..

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach pubricznych,-(Dz~U.Nr 157.
poz.1240,z późn.zm.), z lego:

1.1.1 •wydatki bieźące 617 888,76 228453,33 41 500,00 14300,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Comenius - "Uczenie się przez całe 2011 2013 85468,00 36519,29 0,00 0,00 0,00 0,00tycie"

1.1.1.2 Comenius "Uczenie się przez całe tycie - Urząd Gminy w 2013 2015 67200,00 11400,00 41500,00 14300,00 0,00 0,00Uczenie się pOnez całe tycie Sobkowie

Indywidualizacja nauczania i wychowania ZESPOŁ OBSŁUGI

1.1.1.3 uczniów klas l-III w Gminie Sobków - EKONOMICZNO- 2011 2013 248530,50 36164,50 0,00 0,00 0.00 0,00
WyfÓwnywanie szans edukacyjnych; ADMINISTRACYJNEJ

zapewnienie wysokiej jakości usług O$WIATYW

edukacyjnych świadczonych w systemie SOBKOWIE

o$wialy

Rozwój j rozpowszechnianie aktywnej
SOBKÓW1.1.1.4 integracji w ramach programu "Lepsze 2012 2013 216690,26 144369,54 0,00 0,00 0,00 0,00

julro"

1.1.2 • wydatki majątkowe 2192503,89 1114850,84 417264,11 0,00 0,00 0,00

"e- $wię/okrzyskie Budowa Sys/emu Urząd Gminy w1.1.2.1 Informacji Przestrzennej Województwa Sobkowie
2010 2014 87967,67 9257,70 78509,97 0,00 0,00 0,00

$więtokrzyskiego" - Informalyzacja

"e-świętokrzyskie rozbudowa Urząd Gminy w1.1.2.2 infras/ruk/ul}' informalycznej JST"- Sobkowi.
2010 2014 314478,09 39530.22 244843,84 0,00 0,00 0,00

Informalyzacja



Limit 2018
Limit

zobowiązań

0.00 2275238.28

0,00 380253.33

0.00 1 894984.95
.. . .. ..- .'..~:.::~-:"~~~~~~.'0';"1'816.36828-,".:..-_ ' __- :,,;,..b:..:... --

0,00 284253.33

0,00 36519,29

0,00 67200,00

0,00 36164,50

0,001 144369,541

0.00 1 532114.95

0,00 87767,67

0,001 284374,061
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

koordynująca od do
finansowe

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Urząd Gminy w
1.1.2.3 Brzeino wraz z infrastrukturą Sobkowie 2012 2013 1002000,00 405335.49 0,00 0,00 0,00 0,00

towarzyszącą -

Ukwidacja barier architektonicznych Urząd Gminy w
1.1.2.4 poprzez wykonanie podjazdu d/a osób Sobkowie 2013 2014 54 717,85 44735,85 9981,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawnych do budynku swietlicy
w Miąsowej

Poprawa 8trakcyjno~ci i wzmocnienie Urząd Gminy w
1.1.2.5 konkurencyjnosci w miejsc. Bizoręda Sobkowie 2013 2014 197291,00 160504,00 35587,00 0,00 0,00 0,00

poprzez remont świetlicy wiejskiej i
doposatenie placu zabaw

Poprawa jakości tycia mieszkanc6w Urząd Gminy w
1.1.2.6 poprzez utwardzenie placu pned Sobkowie 2013 2014 77521,00 61775,00 15745,00 0,00 0,00 0,00

budynkiem ~wietlicy w Sokołowie
Górnym

Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i Urząd Gminy w
1.1.2.7 mlodziezy poprzez doposatenie placu Sobkowie 2013 2014 11494,51 9245,23 2248,38 0,00 0,00 0,00

zabaw w miejscowosci Mokrsko Dolne

Promocja sportu irekreacji wśród dzieci;
1.1.2.8 młodziety na terenach za/einych od SOBKÓW 2013 2014 40743,92 33045,00 7597,92 0,00 0,00 0,00

rybactwa poprzez doposażenie placu
zabaw, ogrodzenie placu zabaw iboiska
sportowego w msc. Stare Kotlice

Promocja sportu irekreacji wśród dzieci i Urząd Gminy w1.1.2.9 mIodziety poprzez doposatenie placu Sobkowie 2012 2014 41381,00 32749,00 5532,00 0,00 0,00 0,00
zabaw, ogrodzenie placu zabaw i
zbiomika ppot w miejscowości Brzegi

Przebudowa istniejącego budynku Urząd Gminy w1.1.2.10 gminnego w miejscowości Chomentów w Sobkowie 2012 2013 128411,00 109 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00
celu dostosowania do pełnienia funkcji
~wiellicy wiejskiej- etep I - adaptacja,
etap 1/ - pf2ebudowa istniejącego
budynku

Rozwój malej infrastruktury lurystycznej Urząd Gminy w
1.1.2.11 w miejscowosci Sobków poprzez budowę Sobkowie 2012 2014 75998,40 59544,00 15019,00 0,00 0,00 0,00

ogólnie dostępnego placu zebaw

Urządzenie miejsc rekreacji iplaców
SOBKÓW1.1.2.12 zabaw na terenie gminy Sobków w 2012 2013 159499,34 148149,34 0,00 0,00 0,00 0,00

miejscosościach: Miąsowa, Osowa,
Szczepanów, Wierzbica

.. .... -
0.001

._""
___ o •

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerst 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00



74563,001

148 149,341

Limit 2018
Limit

zobowiązań

0,00 406335,49

0,001 54 717,861

0,001 197291,001

0,001 77521,001

0,001 11 494,611

0,001 40743,921

0,001 39281,001

0,001 109876,001

0,001

1 0,001

F;<~~","CFMj)[;~" .."'O"]ÓI
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

koordynująca od I do
finansowe

1.2.1 • wydatki biel:ące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 • wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

Wydatki na programy.--projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione .. ,

1.3 535872,00 394870,00 260.00,00 14'000,00 '12000,00 '-12000,00
w pkl 1.1 i 1.2),z lego . . .

. "

1.3.1 ,wydatki bietące 142000,00 32000,00 26000,00 14000,00 12000,00 12000,00

Zapewnienie trwałosc; projektu Urząd Gminy w
1.3.1.1 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

wraz z adaptacją budynku OSP na
$wietlicę wiejska wraz z kafejką
internetową w m. Brzegi gm. Sobków,
Odnowa i rozwój wsi

Zapewnienie Irwało$ci projekltu Urząd Gminy w
1.3.1.2 Zagospodarowanie terenu wokół Sobkowie 2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

świetlicy wiejskiej w m. Jawór wraz z jej
remontem; doposateniem - zapewnienie
trwało$ci projektu

Zapewnienie trwałości projektu - boisko Urząd Gminy w1.3.1.3 w Sobkowie na potrzeby SP i Gimnazjum Sobkowie 2010 2014 55000,00 15000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
~Zapewnienie trwałości projektu - boisko
w Sobkowie na potrzeby SP i Gimnazjum

Zapewnienie trwałości projektu - droga Urząd Gminy w1.3.1.4 gminna Sobków, ul. Łąkowa, Sobkowie 2010 2014 10000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
Zapewnienie ciągłosc; projektu - droga
gminna Sobków, ul. Łąkowa

Zapewnienie trwałości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.5 Zagospodarowanie centrum Sobkowie 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
miejscowo$ci Sokołów Górny
gm. Sobków, Odnowa irozwój wsi

Zapewnienie trwało~ciprojektu - Urząd Gminy w1.3.1.6 zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i Sobkowie 2011 2015 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańców wsi Sobków iMzurowa -
Zapewnienie trwałości projektu -
zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i
zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańców wsi Sobków i Mzurowa



Limit 2018

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

0,00

0,00
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0,001 10000,001

0,001 26000,001

0,001 4000,001

0,001 10 000,001

0,001 6000,001
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Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
koordynująca od do

finansowe

Zapewnienie trwałości projektu - UlZąd Gminy w
1.3.1.7 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i Sobkowie 2013 2017 10 000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

zaspokajanie potrzeb kulturowych
mieszkańców wsi Sokołów Dolny

Zapewnienie trwałości projektu UlZąd Gminy w
1.3.1.8 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie 2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

wraz z adaptacją remizy OSP na
świetlicę wiejską w miejscowości Upa -
zapewnienie trwałości projektu

Zapewnienie trwałości projektu UlZąd Gminy w
1.3.1.9 Zagospodarowanie terenu wokół stawu z Sobkowie

2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
uporządkowaniem otoczenia świetlicy
wiejskiej w miejscowości Karsy -
zapewnienie trwałości działania

1.3.2 - wydatki majątkowe 393872,00 362870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń szkolnych UlZąd Gminy w
1.3.2.1 budynku SP w Sobkowie na Przedszkole Sobkowie

2012 2013 190000,00 177171,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Samorządowe

1.3.2.2 Budowa placu zabaw imiejsca rekreacji
SOBKÓW 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w miejscowości Sobków

Przebudowa istniejącego budynku UlZąd Gminy w
1.3.2.3 gminnego w miejscowości Choment6w w Sobkowie

2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
celu dostosowania do pełnienia funkcji
świetlicy wiejskiej- etap I - adaptacja,
etap II - przebudowa istniejącego
budynku .

1.3.2.4 Rozbudowa budynku ZPO w Miąsowej z UlZąd Gminy w 2012 2013 150000,00 148699,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeznaczeniem na przedszkole Sobkowie

1.3.2.5 Rozbudowa i remont budynku świetlicy w
SOBKÓW 2013 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bizorędzie
.

Urządzenie miejsc rekreacji iplaców
SOBKÓW1.3.2.6 zabaw na terenie gminy Sobków w 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

miejscosościach: Miąsowa, Osowa,
Szczepanów, Wierzbica

1.3.2.7 Wykonanie (dokończenie) óswietlenia za UlZąd Gminy w 2012 2013 53872,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
torami w miejsc. Miasowa Sobkowie
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Jednostka Okres
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